



Okul Destek Derneđi çatısı altında, uzaktan eđitim teknolojilerinin sunduđu fırsatları kullanarak, ülkemizin her köşesindeki istekli devlet ortaokulu öğrencilerinin kaliteli eğitime ulaşmasına destek olmak için Nisan 2020'de bir araya geldik. Matematik ve fen derslerine ađırlık vererek ülkemizin mühendislik ve temel bilimlerde iyi yetişmiş insan kaynađının artmasına katkıda bulunmayı hedefliyoruz.



aksigorta.com.tr

 /Aksigorta  /Aksigorta  /Aksigorta

AKSigorta
Bambaşka.

Amacımız

Ülkemizde devlet okulunda okuyan ortaokul çağındaki istekli öğrencilerin;

- ✦ Dil, din, cinsiyet, ırk ve siyasi görüş ayırt etmeden,
- ✦ Uzaktan eğitim araçlarıyla insan sıcaklığını birleştirerek,
- ✦ Donanımlı, araştırmacı, nitelikli, eleştirel düşünebilen,
- ✦ Gönüllülük ve toplumsal fayda konularında duyarlı

bireyler olarak yetişmelerine ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Tamamen gönüllülük esasına göre düzenlenmiş, ücretsiz bir program olan derneğin maliyeti, eğitimi desteklemek isteyen kuruluşlardan ve bireylerden bağış yoluyla karşılanmaktadır.

Programlarımız

Şu anda 2.000'e yakın öğrenci, 30 hafta boyunca, gönüllü öğretmenlerimiz sayesinde potansiyellerini gerçekleştirmeye bir adım daha yaklaşıyor. Gönüllü öğretmenlerimiz, profesyonel öğretmen kadromuzun hazırladığı MEB müfredatına paralel ders içeriklerini, her hafta bir saatlik canlı derslerde, 8-10 kişilik sanal sınıflarda öğrencilerimize aktarıyor.

Sizlerin katılımıyla büyüyecek gönüllü ailemizle her yıl daha fazla çocuğa ulaşmayı istiyor, eğitime gönülden destek veriyoruz. Sizler de Okul Destek Derneği'ni altta yer alan sosyal medya hesaplarımızdan takibe alabilir, gönüllü öğretmen başvurusu yapabilir ve bağışlarınızla katkıda bulunabilirsiniz.

**Her türlü desteğiniz için şimdiden en içten teşekkürlerimizi sunuyor,
sağlık dolu günler diliyoruz.**

S1: Okul Destek Derneđi'nin amacı nedir?

Okul Destek Derneđi ülkemizde devlet okulunda okuyan ortaokul çađındaki istekli öğrencilerin dil, din, cinsiyet, ırk ve siyasi görüş ayırt etmeksizin uzaktan eğitim araçlarıyla okulda aldıkları temel eğitimi desteklemek amacıyla kurulmuştur. Çocuklarımızın temel matematik ve fen becerilerine sahip donanımlı, araştırmacı, nitelikli, eleştirel düşünebilen, düşüncelerini en iyi şekilde ifade edebilen, gönüllülük ve toplumsal fayda konularında duyarlı bireyler olarak yetiştirmelerine ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmayı hedefler.

S2: Okul Destek Derneđi'nin yapısı nasıldır?

Okul Destek Derneđi'nin yapısı merkezde İnsan Kaynakları, İş Geliştirme, Rehberlik ve Eğitim Birimlerinden oluşmaktadır. Türkiye genelinde ders desteklerini hayata geçiren gönüllü öğretmenler ve onların bađlı olduđu gönüllü koordinatörlerden oluşur.

S3: Gönüllü öğretmen olmak için neler gerekiyor?

16 yaşından büyük olan herkes gönüllü öğretmenimiz olabilir. Uzaktan eğitim araçları kullanarak sınıf ortamında ders verme isteđinizin, çocuklarla iyi iletişiminizin, bilgisayar ve internet bađlantınızın olması yeterlidir. Uzaktan eğitim araçları ve teknoloji kullanmaya yatkın olmanız daha kolay adapte olmanızı sağlayacaktır.

S4: Gönüllü öğretmenlerin görevleri nelerdir?

- ❖ Canlı ders yapmak, yoklama almak, dersi kaydetmek ve yüklemek,
- ❖ Ödev vermek ve ödevleri kontrol etmek,
- ❖ Branşa göre farklılaşan soru-cevap/konuşma/uygulama saati yapmak,
- ❖ Öğrencileri takip etmek,
- ❖ Merkez ve koordinatörüyle iletişim halinde olmak ve
- ❖ Sınav gözetmenliđi yapmak.

S5: Gönüllü koordinatörlerin görevleri nelerdir?

Her gönüllü eğitmenin bir gönüllü koordinatörü vardır. Her gönüllü koordinatöre ortalama 10 gönüllü eğitmen atanır. Merkezle iletişimde olmak, programın gönüllü eğitmen-öğrenci ayağını gözlemlemek, gönüllü eğitmenlerine destek vermek ana görevleridir. Gönüllü koordinatör, sorumlu olduğu her gönüllü eğitmenin iletişim ve sistem grubu sınıflarına dahil olur. Gönüllü eğitmenin öğrencileriyle iletişimini, ödevleri düzenli vermesini, kontrol etmesini, canlı görüşmeleri, yoklamaları ve kayıtları dernek standartlarında gerçekleştirdiğini takip eder.

S6: Gönüllü eğitmenlik tüm eğitim yılı boyunca devam edecek mi? Hangi dönemi kapsayacak?

Evet, öğrencilerin eğitim yılı boyunca aynı gönüllü eğitmen ile devamlılıkları önemli; bu sebeple tercihimiz tüm eğitim yılı devam etmeniz şeklindedir.

S7: Gönüllü eğitmen olduğumda haftalık kaç saatimi ayırmalıyım?

Haftada toplam 3-4 saatini ayırmanız yeterlidir.

S8: Gönüllü eğitmen olduğumda destek verdiğim günlerde ve saatlerde değişiklik yapabiliyor muyum?

En baştan tüm saatlerinizi sınıfınızdaki öğrencilerinize de uygun şekilde ayarlayıp sabitlemenizi istiyoruz. Eğitimin aynı gün ve saatte yapılması öğrencilerin adaptasyonu ve sürekliliği açısından çok önemli ancak özel durumlarda sınıfınız ve koordinatörünüzle görüşerek farklı programlamalar yapabilirsiniz.

S9: Ders saatlerimin zamanını nasıl ayarlayabilirim?

Öncelikli olarak size, sonra tüm sınıfa ve koordinatörünüze uygun ortak olan saat/saatleri belirleyerek canlı ders saatlerini organize edebilirsiniz.

S10: Okul Destek Derneđi sınıfları nasıl oluşturuldu?

Kayıt esnasında öğrencilere hazır bulunuşluk sınavı yapıldı. Bu sınavlar öğrencilerin bitirdiđi sınıftaki bilgilerini ölçmek ve mevcut bilgisine göre ODD sınıfına yerleştirmek üzere hazırlanmıştır. Buradaki amaç, aynı seviyedeki öğrencileri bir araya toplamak ve onların ihtiyacına göre hazırlanan program ile onlara destek olmaktır.

S11: Öğrencilerim/Sınıfım ile nasıl iletişim kurabilirim?

Merkezden sınıf listeniz geldikten sonra öğrencilerinizi arayarak kendinizi tanıştırmalı ve koordinatörünüzü de dahil ederek Telegram üzerinden size verilen sınıf isminizle bir iletişim grubu kurmalısınız.

S12: Öğrencilerim/Sınıfım ile tanışma sürecim nasıl olacak?

Birinci hafta, hazır olan bir sunum üzerinden sınıfınız ile koordinatörünüzün de dahil olduđu canlı derste ilk yüz yüze görüşmenizi yapacaksınız.

S13: Ders içeriklerini ben mi oluşturacağım?

Haftalık ders içerikleri merkezimizde kadrolu olarak görev yapan öğretmenlerimiz tarafından MEB müfredatına uygun şekilde hazırlanmaktadır ve gönüllü eğitimcilerimiz bu içerikleri kullanır. Gönüllü eğitimcilerimizin canlı ders saatinden önce haftalık içeriđi inceleyip ön çalışma yaparak konuyu aktarmaya ve içeriklerde yer alan soruları çözmeye hazır hale gelmesini bekliyoruz.

AKSigorta
Bambařka.